СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 От      29  апреля  2015 года                                                                                                    №             19

Об установлении предельного уровня платежей населения  за  отопление
        Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 26.12.2005г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторыми законодательными актами Российской Федерации», Постановлением управления по тарифному регулированию Мурманской области от 23.11.2011 г.   № 52/2  «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы  граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Мурманской области на 2012год»
Совет депутатов
сельского поселения Зареченск
Кандалакшского района
решил:
 1. Установить с 01 июля 2015 г.  уровень платежей граждан на оплату услуг за отопление в размере 85,0%
     2.   Администрации муниципального образования  с. п. Зареченск   Кандалакшского
района   предусмотреть в бюджете на 2015 год ассигнования на возмещение выпадающих доходов организаций коммунального комплекса от оказания услуг населению.

      4. Решение Совета депутатов от 19.10.2012    № 38    «Об установлении предельного уровня платежей населения  за  отопление» считать утратившим силу

      5.  Опубликовать решение в СМИ и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                           Т.А.Назарова